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Tecnoware Era Plus 800 zasilacz
UPS Technologia line-interactive 0,8
kVA 560 W 2 x gniazdo sieciowe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Poziom hatasu

Maksymalna mozliwa do konfiguracji

moc
Czestotliwos$¢ wejsciowa

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Uktad

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Gtebokos$¢ opakowania
Przebieg falowy

Waga produktu
Stopien ochrony IP
Diody LED

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Szerokos¢ produktu

Liczba faz wejsciowych

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wspotczynnik mocy

Dopuszczalna wysokos$¢ podczas
eksploatacji (n.p.m.)

Frekwencja wyjsciowa
Ilo$¢ gniazd sieciowych
Certyfikaty

Moc rzeczywista

Rodzaj baterii

223,99 zt

182,11 zt
WLONONWCRAKFU
FGCERAPL802SCH
8026475175755
40 dB

0,8 kVA

50/60 Hz
276 V

Kompaktowy

230V

340 mm
Sinus
3,9 kg
1P20
Tak

10 min

101 mm
1
0-55°C
0,7

0-300m

50/60 Hz

2 x gniazdo sieciowe
CE

560 W

Otowiowa (VRLA)
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Napiecie operacyjne wejscia 172,5V

(minimalne)

Kolor produktu Czarny

Napiecie operacyjne wyjscia 230V

(minimalne)

Szeroko$¢ opakowania 180 mm

Topologia UPS Technologia line-interactive
Wysokos$¢ opakowania 220 mm

Automatyczna regulacja napiecia Tak

(AVR)

Gtebokos¢ produktu 279 mm

Liczba faz wyjsciowych 1

Wysokos$¢ produktu 142 mm

Regulacja napiecia wyjsciowego 5%

Zakres wilgotnosci wzglednej 0-95%

Ostrzezenia Przechowywac z dala od zrédet

ognia i wody.,Urzadzenie nalezy
stosowac w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach,
aby uniknad przegrzania.,Nie
wolno demontowac obudowy
urzadzenia, moze grozi¢
porazeniem pradem.

Czas odpowiedzi (typowy) 2 ms

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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